ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 9 (21) Marca 1865 roku.

№ 63.

Zarządzenia.

1. Z powodu nadechodzącej pory roku, w której rozpoczynają się roboty około wznoszenia nowych budowli murowanych i drewnianych oraz reparacji starych, znajduję potrzebę zwrócenia uwagi Budowniczych miasta i Kommissarzy Administracyjnych na przepisy jakie w téj mierze obowiązują, a nadto na przepisy dotyczące reparacji lub wznoszenia w obszerności oznaczonej budowli drewnianych.

Inżynjerowi miasta zalecam, ażeby linje frontowe budowli w Warszawie i Pradze przedsiębranych nie inaczej, jak tylko w obec jego i Inżynjera Konduktora właściwego oddziału oraz Budowniczego dyrygować mającego budową i Kommissarza Administracyjnego właściwego cyrkułu wytykać kazał i ażeby protokół tej czynności zawsze spisywany Magistratowi przy raporcie przedstawiał.

Deżurni w Magistracie: na dzień 10 (22) Marca 1865

URZĘDNICY:

Zalewski Ignacy Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Krawczulewicz Józef urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Mikucki Ryszard urzędnik do pisma od godziny 9 wieczór do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Jedynacki Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.